
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 2 i 6 Uchwały nr XLVIII/383/2023 
Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 
2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 7.554,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o 306,00 zł, 

2) dochody bieżące zwiększa się o 7.860,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 7.554,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 23.019,35 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 30.573,35 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
50.331.006,66 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 37.017.683,14 zł, 

2) dochody majątkowe - 13.313.323,52 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
54.603.109,08 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 36.877.750,36 zł, 

2) wydatki majątkowe - 17.725.358,72 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jacek Ignorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FF6B3A-DF9C-4594-87B7-33D86EBD92F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2024 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 146 997,91 -306,00 1 146 691,91 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 26 448,00 -306,00 26 142,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 448,00 -306,00 2 142,00 

   Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł - Fundusz Pomocy 2 448,00 -306,00 2 142,00 
855   Rodzina 3 332 868,00 7 860,00 3 340 728,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 285 698,00 7 860,00 3 293 558,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 57 998,00 7 860,00 65 858,00 

   Świadczenia rodzinne - Fundusz Pomocy 57 998,00 7 860,00 65 858,00 
Razem: 50 323 452,66 7 554,00 50 331 006,66 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FF6B3A-DF9C-4594-87B7-33D86EBD92F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2024 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 373 217,92 0,00 5 373 217,92 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 472 380,56 -8 000,00 4 464 380,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 597 194,00 -8 000,00 2 589 194,00 
   wynagrodzenia wynikajace ze stosunku pracy 2 151 640,00 -8 000,00 2 143 640,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 8 000,00 53 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 8 000,00 29 500,00 

758   Różne rozliczenia 114 169,00 -2 000,00 112 169,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 114 169,00 -2 000,00 112 169,00 
  4810 Rezerwy 114 169,00 -2 000,00 112 169,00 
   Rezerwa ogólna 47 200,00 -2 000,00 45 200,00 

852   Pomoc społeczna 3 547 970,41 -306,00 3 547 664,41 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 000,00 0,00 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 000,00 6 000,00 
   Funkcjonowanie zespołów interdyscyplinarnych - dotacja z budżetu państwa 1 000,00 5 000,00 6 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 -5 000,00 2 000,00 
   Funkcjonowanie zespołów interdyscyplinarnych - dotacja z budżetu państwa 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 50 448,00 -306,00 50 142,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 2 406,00 -306,00 2 100,00 

   Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł - Fundusz Pomocy 2 406,00 -306,00 2 100,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 246 020,00 0,00 1 246 020,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 763 530,00 -7 712,00 755 818,00 
   wynagrodzenia wynikajace ze stosunku pracy 741 130,00 -7 712,00 733 418,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 900,00 1 500,00 89 400,00 
   Zakup materiałów i środków czystości 1 200,00 1 500,00 2 700,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 212,00 1 212,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FF6B3A-DF9C-4594-87B7-33D86EBD92F6. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 5 000,00 7 500,00 
855   Rodzina 3 582 198,00 7 860,00 3 590 058,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 257 598,00 7 860,00 3 265 458,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 57 097,00 7 861,35 64 958,35 

   Świadczenia rodzinne - Fundusz Pomocy 57 097,00 7 861,35 64 958,35 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 901,00 -1,35 899,65 

   Świadczenia rodzinne - Fundusz Pomocy 901,00 -1,35 899,65 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 927 636,35 2 000,00 1 929 636,35 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 086 154,29 2 000,00 1 088 154,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 054,29 2 000,00 28 054,29 
   Pozostałe zakupy 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

Razem: 54 595 555,08 7 554,00 54 603 109,08 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FF6B3A-DF9C-4594-87B7-33D86EBD92F6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.W rozdziale 85214 zmniejszenie w kwocie 306,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na wypłacenie jednorazowego świadczenia 300 zł. 

2.W rozdziale 85502 zwiększenie w kwocie 7.860,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

Wydatki 

1.W rozdziale 85214 zmniejszenie w kwocie 306,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na wypłacenie jednorazowego świadczenia 300 zł. 

2.W rozdziale 85502 zwiększenie w łącznej kwocie 7.860,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy 
dla obywateli Ukrainy na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

3.W rozdziale 75818 zmniejszenie w kwocie 2.000,00 zł wydatków z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem 
w rozdziale 92109 na zwiększenie w kwocie 2.000,00 zł wydatków na zakup materiałów i wyposażenia 
w ramach utrzymania świetlic wiejskich. 

4.W rozdziale 75023 zmniejszenie w kwocie 8.000,00 zł wydatków na wynagrodzenia pracowników, 
z przeznaczeniem w rozdziale 75075 na zwiększenie w kwocie 8.000,00 zł wydatków na zakup usług 
pozostałych w ramach promocji gminy. 

5.Zmiany w rozdziale 85205 i 85219 oraz pozostałe zmiany w rozdziale 85502 wynikają z przewidywanego 
wykonania wydatków, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzcielu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FF6B3A-DF9C-4594-87B7-33D86EBD92F6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 BURMISTRZA TRZCIELA z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok
	Uzasadnienie


